2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18.02.2022 года № 101

	О внесении изменения                            в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2021 года № 1342

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2021 года № 1342 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2022-2024 годы»», (далее именуется – Программа) следующее изменение:
пункт 11 главы VI дополнить абзацем следующего содержания:
«Информация о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Карталинского муниципального района, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 года № 178-ФЗ                    «О государственной социальной помощи».».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района             Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района 			                                         А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

18.02.2022 ãîäà ¹ 101

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 3

0

.12.20

21

ãîäà ¹ 1

342

Àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ

ïðîãðàììó «Ñîöèàëüíàÿ ïîääåðæêà

íàñåëåíèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà íà 202

2

-

2024

ãîäû»,

óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 3

0.12.2021

ãîäà ¹ 1

342

«Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ñîöèàëüíàÿ ïî

ääåðæêà íàñåëåíèÿ

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà íà 202

2

-

2024

ãîäû»

»

, (äàëåå

èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà) ñëåäóþùåå èçìåíåíèå

:

ïóíêò 11 ãëàâû VI äîïîëíèòü àáçàöåì ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«Èíôîðìàöèÿ î ïðåäîñòàâëåíèè äîïîëíèòåëüíûõ ìåð ñîöèàëüíîé

ïîääåðæêè îò

äåëüíûõ êàòåãîðèé ãðàæäàí, ïðîæèâàþùèõ íà òåððèòîðèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, ðàçìåùàåòñÿ â Åäèíîé

ãîñóäàðñòâåííîé èíôîðìàöèîííîé ñèñòåìå ñîöèàëüíîãî îáåñïå÷åíèÿ.

Ðàçìåùåíèå è ïîëó÷åíèå óêàçàííîé èíôîðìàöèè â Åäèíîé ãîñóäàðñòâåííîé

èíôîðìàöèîíí

îé ñèñòåìå ñîöèàëüíîãî îáåñïå÷åíèÿ îñóùåñòâëÿåòñÿ â

ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 17.07.1999 ãîäà ¹ 178

-

ÔÇ

«Î ãîñóä

àðñòâåííîé ñîöèàëüíîé ïîìîùè».».

2.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.

È

.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí